
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú BI I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N° 1037, DE 25 DE O U T U B R O DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Autoriza o afastamento das Promotoras de Justiça 
ALESSANDRA C H A R B E L JANIQUE S 
REBOUÇAS e NATÁLI A DO CARM O RIO S 
ANDERÁO S para participar do " I o Seminário 
Nacional: O Ministério Publico e o Ato 
Infracional", a ser realizado nos dias 25 a 27 de 
outubro de 2016, na cidade de São Paulo/SP. 

O PROCURADOR-GERA L DE JUSTIÇA DO DISTRIT O F E D E R A L E 
TERRITÓRIOS , no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2 

75, de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX , 

R E S O L V E : 

Art . l u Autorizar o afastamento das Promotoras de Justiça ALESSANDRA 
C H A R B E L JANIQUE S REBOUÇAS e NATÁLI A DO CARM O RIO S ANDERÁO S 
para participar do " I o Seminário Nacional: O Ministério Publico e o Ato Infracional", a ser 
realizado nos dias 25 a 27 de outubro de 2016, na cidade de São Paulo/SP. 

Art . 2o O afastamento das Promotoras de Justiça dar-se-á sem ônus para o Ministério 
Público do Distrito Federal e Tferritónos. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

TC zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA\ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

\ \ \ 
\ 

Dê-sé\ciênci 
:1a, Cumpra-se e publique-se. 

L E O N A s R D O / R O S C OE B E S SA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

m 
00 
• -o zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
O 

o 
t s i 

«o 
CM zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
—) 
O 
Cl. 

Publicada emzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ^JjJ^ 
Es!acóp iaconkecon iocr ÍQi zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA- 2Í § 

X \ 20l6\ PGJ\ Porlarias\ Afaslamentos sem ònus\ A fasta mento Dras Alessandra Charbcl e Natalia do Carmo - São Paulo doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 934, 03 DE NOVEMBRO DE 2016.


